
ZARZĄDZENIE NR 75/2019 
WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 09 lipca 2019r. 
 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 
zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego. 
 
   Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.  
- Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019r., poz. 967 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego Pani Pauliny Bogusz  
- nauczyciela Przedszkola w Lubiszynie powołuję się Komisję Egzaminacyjną w następującym 
składzie: 
 
1) Magdalena Marmurowicz - inspektor ds. oświaty, ochrony zdrowia i promocji Urzędu Gminy  
w Lubiszynie - Przewodniczący Komisji; 
 
2) Anna Żarnowska - starszy wizytator Kuratorium Oświaty w Gorzowie Wielkopolskim - członek; 

               
3) Beata Byczkiewicz - Dyrektor Przedszkola w Lubiszynie - członek; 
                                    

4) Bożena Kaliszan - mgr filologii polskiej, logopedia, terapia pedagogiczna, zarządzanie oświatą, 
pedagogika specjalna, wychowanie przedszkolne - członek (ekspert z listy MEN); 

 
5) Jolanta Talaska - mgr pedagogiki w zakresie wychowania przedszkolnego, logopedia, organizacja 
i zarządzanie oświatą - członek (ekspert z listy MEN); 

 
6) Małgorzata Masłowska - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego. 
        

§2. Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się w dniu 26 lipca 2019r. o godz. 09.00   
w sali konferencyjnej w Lubiszynie, Plac Jedności Robotniczej 7. 
 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Lubiszyn. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt Gminy Lubiszyn 

                                                                                                                               (-) Artur Terlecki 
 

 
 
 
 
 
 

 



UZASADNIENIE 
 

   W dniu 24 czerwca 2019r. nauczyciel Przedszkola w Lubiszynie - Pani Paulina Bogusz 
złożyła wniosek o wszczęcie postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela 
mianowanego. Zgodnie z art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela  
(t.j. Dz. U. z 2018r., poz. 967 ze zm.) Komisję Egzaminacyjną dla nauczycieli ubiegających się  
o awans na stopień nauczyciela mianowanego powołuje organ prowadzący szkołę.   
W skład Komisji wchodzą: 
- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, jako jej przewodniczący; 
- przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny; 
- dyrektor szkoły; 
- dwaj eksperci z listy ekspertów ustalonej przez ministra właściwego do spraw oświaty  
i wychowania.  
Na wniosek nauczyciela w skład Komisji może wchodzić również przedstawiciel wskazanego 
we wniosku związku zawodowego. Przedstawiciela związku zawodowego wskazuje właściwy 
organ statutowy związku. 
Artykuł 91 d w/w ustawy stanowi, że w przypadku szkół i placówek prowadzonych przez 
jednostki samorządu terytorialnego, zadania i kompetencje organu prowadzącego określone  
w art. 9g ust. 2 ustawy wykonuje odpowiednio wójt, burmistrz (prezydent miasta), zarząd 
powiatu, zarząd województwa. 


